 Verteiler-Endverteiler
VEV 200/242-6-B
139kVA
Typ:
Artikelgruppe:
Leistung:
gezeichnet am/von:
06.10.09 / Uffinger
STEIDELE - Baustromverteiler
Best.Nr. 4431
63 A
5
Einspeisung
NH 1
200A
5
CEE
5
32 A
5
32 A
3 3
C,32A C,32A
Schutzkontakt -
Steckdosen
C,16AC,16A
16 A
5
16 A
5
3 3
C,16A C,16A
16 A
 3
16 A
 3
16 A
 3
C,16A C,16A
16 A
 3
16 A
 3
16 A
 3
C,16AC,16A
N PE
Kranöse, schwenkbar Kranöse, schwenkbar
63 A
5
Tiefe 450 mm
360 mm
1150 mm
760 mm
32A
16A
63A
32A
16A
63A
L2L1 L3
NH 1
Fi
63/0,03A
4-polig
E33
63A
E33
63A
E33
63A
E33
63A
Fi
63/0,3A
4-polig
allstromsensitiv
Typ B
Fi
63/0,5A
4-polig Fi
63/0,03A
4-polig
allstromsensitiv
Typ B
5
32 A
5
32 A
3 3
C,32A C,32A
32A 32A
Fußgestell geschweißt und feuerverzinkt
mit Befestigungslaschen für Erdnägel
Fi63
0,03A
Fi63
0,03A
Fi63
0,5A
Fi63
0,3A